

# **Nørager Fysioterapi ApS**

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 36 02 53 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Marit Larsen Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørager Fysioterapi ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 36 02 53 52
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Nørager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marit Larsen Bech Nathalie Eg Abildtrup Trine Mette Bødker
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.871 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.870.892</b>	<b>2.000.275</b>
1 Personaleomkostninger	-2.364.217	-2.017.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.468	-17.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>482.207</b>	<b>-34.148</b>
Andre finansielle indtægter	0	520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.127	-5.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.080</b>	<b>-39.039</b>
Skat af årets resultat	-105.391	7.900
<b>Årets resultat</b>	<b>372.689</b>	<b>-31.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Overføres til overført resultat	42.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.689</b>	<b>-31.139</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.204	16.049
5 Indretning af lejede lokaler	52.100	68.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.304</u>	<u>84.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.304</u></b>	<b><u>84.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	52.252	52.252
Varebeholdninger i alt	<u>52.252</u>	<u>52.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.167	122.827
Udskudte skatteaktiver	6.455	18.720
Andre tilgodehavender	271.006	276.792
Tilgodehavender i alt	<u>405.628</u>	<u>418.339</u>
Likvide beholdninger	496.179	231.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>954.059</u></b>	<b><u>701.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.014.363</u></b>	<b><u>786.472</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.550	-31.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>391.550</b>	<b>18.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.422	173.655
Selskabsskat	93.126	0
Anden gæld	505.265	593.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.813	767.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.813</b>	<b>767.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.014.363</b>	<b>786.472</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	578.901	628.901
Udloddet udbytte	0	0	-578.901	-578.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.139	0	-31.139
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-31.139	0	18.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.689	330.000	372.689
	<b>50.000</b>	<b>11.550</b>	<b>330.000</b>	<b>391.550</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.002.718	1.724.930
Pensioner	304.015	243.492
Andre omkostninger til social sikring	57.484	48.582
	<b>2.364.217</b>	<b>2.017.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.122	688
Andre finansielle omkostninger	2.005	4.723
	<b>4.127</b>	<b>5.411</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	350.000	350.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-350.000	-350.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-350.000</b>	<b>-350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	407.015	407.015
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>407.015</b>	<b>407.015</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-390.966	-380.746
Årets afskrivninger	-7.845	-10.220
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-398.811</b>	<b>-390.966</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.204</b>	<b>16.049</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	149.659	84.534
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.125</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>149.659</u></b>	<b><u>149.659</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-80.936	-73.737
Årets afskrivninger	<u>-16.623</u>	<u>-7.199</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-97.559</u></b>	<b><u>-80.936</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>52.100</u></b>	<b><u>68.723</u></b>
